
証券コード 9625  

2024 年 5 月 28 日 

株 主 各 位 

 

東京都豊島区北大塚一丁目 21 番 5 号 

株式会社セレスポ 

代表取締役社長 田代 剛 

 

「第４７回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社「第４７回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記の通り訂正

をお知らせいたします。 

 なお、当社ウェブサイト、株主総会資料掲載ウェブサイト及び株式会社東京証券取引所のウェブサイ

トで電子提供措置を開始しております「第４７回定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲載開始

時より訂正後の内容となっております。 

 

敬具 

記 

 

【訂正箇所】 

「第４７回定時株主総会招集ご通知」29 ページ 

５．社外役員に関する事項 

②当事業年度における主な活動状況 

 

【訂正内容】（訂正箇所には下線を付しております。） 

 ＜訂正前＞ 

地  位 氏  名 
取締役会 

出席状況 

監査役会 

出席状況 

取締役 奥田
お く だ

 かつ枝
え

 
17／17 回 

（100％） 
― 

監査役 

石川
いしかわ

 浩
こう

平
へい

 
14／14 回 

（100％） 

10／10 回 

（100％） 

遠藤
えんどう

 直子
な お こ

 
14／14 回 

（100％） 

10／10 回 

（100％） 

 

 ＜訂正後＞ 

地  位 氏  名 
取締役会 

出席状況 

監査役会 

出席状況 

取締役 奥田
お く だ

 かつ枝
え

 
18／18 回 

（100％） 
― 

監査役 

石川
いしかわ

 浩
こう

平
へい

 
15／15 回 

（100％） 

10／10 回 

（100％） 

遠藤
えんどう

 直子
な お こ

 
15／15 回 

（100％） 

10／10 回 

（100％） 

 

以 上 


